Протокол № 1
от «25»  октября 2021 года
общего собрания представителей (физоргов)
муниципального общеобразовательного учреждения

«Телятниковская основная  общеобразовательной школа»

Присутствовало 4 человека : УЧИТЕЛЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.Е.Иващенко, Ю.И.Борисова, директор школы Н.В.Буцкая, председатель родительского комитета Ю.В.Овчинникова.
1. Открытие спортивного клуба в МОУ «Телятниковская ООШ»
Слушали:

выступление директора школы  Н.В.Буцкую  о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

- создать спортивный клуб в МОУ «Телятниковская ООШ»
2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МОУ «Телятниковская ООШ» Н.В.Буцкую о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

1. Борисова Ю.И.
2. Иващенко Н.Е.
Принятие решения голосованием:

«За» - 4 человека
«Против» -  0 человек
Воздержались 0  человек
Постановили:

- данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Ю.И.Борисову ,  которая предложила  назвать школьный   спортивный  клуб  «Чемпион»
Постановили:

- утвердить название школьного клуба «Чемпион».
Председатель собрания                                               Н.В.Буцкая